PURO PIRINEO ENDURO RACE 2024 - CTO. ESPANA
Castejon de Sos / 16.06.2024

Detailauswertung

OLIVA LAFARGA, Lucas

Verein: GRAN VIA BIKES, C.C.
Startnummer: 31

SCRATCH MASCULINO

Kategorie:
ELITE

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1
TC2
TC3
TC4

Split
Zeit
6:59,92
5:33,68
4:45,04
2:45,50

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

17
18
20
21

Rickst.
Kat.
1:09,75
0:55,47
1:07,19
0:38,80

Platz
Gesamt
65
67
83
89

Teilstreckenwertung

Rlckst.
Gesamt
1:09,75
0:55,47
1:07,19
0:38,80

Gesamt-Zeit: 20:04,14

Strecken-Platzierung: 70 (von 140)
Bestzeit der Strecke: 16:24,61

Kategorie-Platzierung: 17(von 27)
Bestzeit in der Kategorie: 16:24,61

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
6:59,92 17 1:09,75 65 1:09,75
12:33,60 16 2:03,28 62 2:03,28
17:18,64 16 3:00,73 67 3:00,73
20:04,14 17 3:39,53 70 3:39,53

timing.sportident.com




