

Detailauswertung

OLIVA LAFARGA, Lucas

Verein: GRAN VIA BIKES, C.C.

Startnummer: 31

SCRATCH MASCULINO Strecken-Platzierung: 70 (von 140)

Bestzeit der Strecke: 16:24,61

Gesamt-Zeit: 20:04,14

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 17(von 27)

ELITE Bestzeit in der Kategorie: 16:24,61

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1	6:59,92	17	1:09,75	65	1:09,75	6:59,92	17	1:09,75	65	1:09,75
TC2	5:33,68	18	0:55,47	67	0:55,47	12:33,60	16	2:03,28	62	2:03,28
TC3	4:45,04	20	1:07,19	83	1:07,19	17:18,64	16	3:00,73	67	3:00,73
TC4	2:45,50	21	0:38,80	89	0:38,80	20:04,14	17	3:39,53	70	3:39,53